COMPONENTE

CANDIDATI

n.progressivo

COGNOME E NOME

Luogo di nascita

Data di
nascita

Eventuale
sede di
servizio
(docenti)

Firma del candidato
guale accettazione e
dichiarazione
di non essersi candidato
in altre liste per la
stessa componente in
questo Istituto

Estremi

documento di
riconoscimento

IL DIRIGENTE

SCOLASTICO dichiara
autentiche le firme
apposte in sua presenza
previo accertamento
dell'identita personale
del candidato

Data
dell’autenticazione

10

11

12

13

14

15

16







PRESENTATORI DI LISTA

Nn.progressivo

COGNOME E NOME

Firma del
PRESENTATORE DI

LISTA

Estremi documento di
riconoscimento

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dichiara autentiche le firme
apposte in sua presenza previo

accertamento dell'identita
personale del candidato

Data dell’autenticazione

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




Al Presidente della Commissione Elettorale
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guale PRIMO FIRMATARIO tra i presentatori della presente lista di candidati

COMUNICA

Il seguente nominativo
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quale RAPPRESENTANTE DI LISTA presso la Commissione Elettorale di istituto.

EVENTUALI OSSERVAZIONI DELLA COMMISSIONE ELETTORALE CIRCA
LA REGOLARITA’ DELLA LISTA

(riservato alla Commissione Elettorale)



